
ZARZĄDZENIE NR 367/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za pełnienie funkcji MDR Oficera i zastępcy MDR 
Oficera w Gminie Kaźmierz 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022, poz.559, 583, 1005, 1079, 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 5 grudnia wyznacza się Panią Ewę Grabowską - Stelmaszyk do sprawowania funkcji MDR 
Oficera w Gminie Kaźmierz, odpowiedzialnego za kwestie związane z obowiązkiem przekazywania informacji 
o schematach podatkowych zgodnie z odpowiednimi przepisami Ordynacji podatkowej. Funkcja ta jest 
sprawowana przez Panią Ewę Grabowską – Stelmaszyk do odwołania. 

§ 2. Z dniem 5 grudnia  wyznacza się Panią Halinę Springer do sprawowania funkcji zastępcy MDR 
Oficera w Gminie Kaźmierz, odpowiedzialnego za kwestie związane z obowiązkiem przekazywania informacji 
o schematach podatkowych zgodnie z odpowiednimi przepisami Ordynacji podatkowej, w przypadku 
nieobecności MDR Oficera / niemożności pełnienia przez MDR Oficera swojej funkcji. Funkcja ta jest 
sprawowana przez Panią Halinę Springer do odwołania. 

§ 3. Raportowanie schematów podatkowych będzie odbywało się na podstawie pełnomocnictwa 
udzielonego osobom wskazanym w § 1 i § 2, zgodnie z odpowiednimi przepisami Ordynacji podatkowej. 

§ 4. Szczegółowy zakres obowiązków MDR Oficera i zastępcy MDR Oficera określony został 
w wewnętrznej procedurze w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania 
informacji o schematach podatkowych obowiązującej w Gminie Kaźmierz. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAB3C97-1C84-45D3-A0A7-FFB60B3FA3F3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


